Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Định;

 Thực hiện công văn số 2129/SYT-TCCB ngày 16/6/2022 của Sở Y tế về

việc tham dự tập huấn công tác xã hội trong bệnh viện;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi đăng ký 02 cán bộ tham gia dự lớp tập huấn

trên, thông tin cụ thể như sau:

T

T
Họ và tên Đơn vị công tác

Ghi chú

Đại biểu

hưởng lương

Đại biểu không

hưởng lương

1 Phạm Đình Lệ

Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi

Bình Định

X

2 Nguyễn Thanh Liêm

Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi

Bình Định

X

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi kính đăng ký./.

 SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVLBP – KHTH-ĐD Bình Định, ngày       tháng 6  năm 2023

V/v đăng ký tham dự tập huấn

công tác xã hội trong bệnh viện

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lãnh đạo BV ;

 - Lưu: VT, KHTH-ĐD.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T08:26:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-20T08:49:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-20T08:49:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-20T08:50:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!